**DIE LINKE.** Fraktion in der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Ahrensburg Stellv. Fraktionsvorsitzender: Erik Schrader <u>e.schrader@die-linke-ahrensburg.de</u>



Ahrensburg, 12.12.21

## Antrag auf Umbesetzung der Ausschüsse

Die Stadtverordnetenversammlung möge folgende Umbesetzung von Gremien beschließen:

Sozialausschuss	Ordentliches Mitglied	Vertretende Mitglieder
Alt:	STV Ali Haydar Mercan	STV Erik Schrader
		STV Oliver Böge
		BM Karin Schrader
		BM Martin Bonacker
Neu:	STV Ali Haydar Mercan	BM Dina-Maria Kembouche-König
		STV Oliver Böge
		BM Karin Schrader
		BM Martin Bonacker

Bildungs-, Kultur- und	Ordentliches Mitglied	Vertretende Mitglieder
Sportausschuss		
Alt:	BM Karin Schrader	STV Erik Schrader
		STV Oliver Böge
		STV Ali Haydar Mercan
		BM Martin Bonacker
Neu:	BM Karin Schrader	STV Erik Schrader
		STV Oliver Böge
		STV Ali Haydar Mercan
		BM Dina-Maria Kembouche-König

Umweltausschuss	Ordentliches Mitglied	Vertretende Mitglieder
Alt:	Oliver Böge	STV Ali Haydar Mercan
		STV Erik Schrader
		BM Karin Schrader
		BM Martin Bonacker
Neu:	Oliver Böge	STV Ali Haydar Mercan
		STV Erik Schrader
		BM Martin Bonacker
		BM Dina-Maria Kembouche-König

Für die Fraktion DIE LINKE.

Erik Schrader – stellv. Fraktionsvorsitzender

fraktion@die-linke-ahrensburg.de